ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KỲ PHÚ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/UBND-NN  Kỳ Phú, ngày 15 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH vật tư công nghiệp VINKO Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ E-HSMT Mua phân bón, thuộc chương trình MTQG giảm nghèo bền

vững năm 2024 tại xã Kỳ Phú được phát hành theo mã Thông báo mời thầu số

IB2400195729;

Căn cứ E-HSDT của Công ty TNHH vật tư công nghiệp VINKO Việt Nam

nộp trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Xét đề nghị của tổ chuyên gia chấm thầu.

UBND xã Kỳ Phú đề nghị Công ty TNHH vật tư công nghiệp VINKO Việt

Nam làm rõ nội dung sau để làm căn cứ xem xét, đánh giá chính xác năng lực của

đơn vị dự thầu:

1. Đề nghị nhà thầu kiểm tra và đính chính lại kí mã hiệu của phân bón

NPK-S Lâm Thao 16-8-16+4S theo đúng mã số được Cục BVTV cấp theo quyết

định công nhận phân bón lưu hành của loại phân bón này để làm cơ sở đánh giá

đánh giá chỉ tiêu chất lượng phân bón.

2. Đề nghị nhà thầu thống nhất về thời gian giao hàng tính từ ngày kí hợp

đồng đến thời điểm giao hàng muộn nhất là bao nhiêu ngày.

3. Đề nghị nhà thầu chứng minh khả năng thực hiện nghĩa vụ bảo hành, bảo

trì, duy tu, bảo dưỡng, sửa chữa, cung cấp phụ tùng thay thế hoặc cung cấp các

dịch vụ sau bán hàng theo yêu cầu của E-HSMT.

4. Đề có cơ sở đánh giá chính xác về năng lực tài chính đề nghị nhà thầu bổ

sung báo cáo tài chính đầy đủ được cơ quan thuế xác nhận về thời điểm nộp báo

cáo thuế (Có xác nhận của cơ quan thuế trong báo cáo tài chính) của 2 năm tài

chính 2022 và 2023.

5. Đề nghị nhà thầu bổ sung, thay thế hợp đồng tương tự đáp ứng với yêu

cầu của E-HSMT.

Để tiếp tục có cơ sở đánh giá E-HSDT, yêu cầu nhà thầu gửi văn bản làm rõ về

nội dung trên trong thời hạn 03 ngày tính từ ngày bên mời thầu gửi văn bản làm rõ

trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Trường hợp nhà thầu không có văn bản phản hồi trong vòng 03 ngày (phải

được đăng tải thành công trên hệ thống đấu thầu điện tử) thì Bên mời thầu thực hiện

việc đánh giá dựa trên E-HSDT của nhà thầu đã nộp.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

		2024-07-16T09:16:51+0700

		ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-07-16T09:58:52+0700